
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

Nr. /a .Date 20.04.2007 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

PER PERIUDHEN 1-30 PRILL 2007 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 20.04.2007 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese farniljet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen PRILL 2007 qe kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1481 

-Familje perfituese 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihme te plote 
66  " tE pjeseshme 

Vetem per kete muaj jane paraqitur 
Te rinj te paster 

Nga keto: 
-Perfitojn& ndihme te plote 

6 6  " te pjeseshme 

Te rifutur ti! paster 
Nga keto: 

-P&rfitojne ndihme tE plotE 
6 6  " ti! pjeskhme 

Per kite muaj i jane drejtuar Keshillit t& BashkisE familje 
Fondi ne 000Aeke 
Paaftesia per kete mnaj 
-Te paaft& 
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-Kujdestari 103 
Fondi ne 000/leke 7443 
-Te verber 167 
-Kujdestari per t& verbgr 69 
Fondi ne 000/leke 1888 
-Paraplegjike dhe tetraplegjikE 10 
-Kujdestari 9 
Fondi ne 000/leke 152 
Invalide gjithsej 1245 
Fondi gjithsej 3153 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
SHKURT 387 
MARS 389 
PRILL 384 
Fondi 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMILJET QE NNK & PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER KETE MUAJ 
M J O N I  1 RAJONI 2 
1 .D. 1655 GAQO KARAPANCO 1 .D 122 ADRIAN KAMBO 
2.D 1759 ILO PANOLLI 2.D 1962 ROLAND LICE 
3.D 145 1 LINDITA MUJO 
4.D 16 15 GJERGJI BECKA 

RAJONI 3 
1 .D.2730 ROLAND LESHKUQI 
2. D 2741 LEONARD ISANLLARI 
3.D 2743 LULJETA KOSTURI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

4 Familje 
2 C C  

3 C' 

............................... 
Gjithsej 9 familje 

2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  NE 
EMIGRACION 

M J O N I  1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 C C  

0 " 

Gjithsej 0 familje 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 .D. 1057 ROLAND SHEQERXHI 1 .D 798 ROLAND ZACE 

2.D 1170 PELLUMB LICO 
3 .D 24 10 FATNIIR LICI 
4.D 2549 ROLAND BERBERJ 
5.D 248 1 AGIM FAMA 
6.D 2485 FIQIRIE AHMET 
7.D 2563 LISAVETA MIHO 

RAJONI 3 
1 .D 230 MIMOZA TRIM1 
2.D 598 GJERGJI FEJZO 
3.D 1668 SKENDER VESHI 
4.D 1685 ROLAND TAHIRI 
5.D 2 166 STELIO NAZARI 
6.D 24 15 PANAJOT FEJZO 
7.D 2772 GENCI RUSTEMl 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 familje 
7. << 

7. L L 

Gjithsej 15 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
1 .D 1746 THEODHORAQ VISO 
RAJONI2 

1 .D 2 197 GAQO LAC1 
RAJONI 3 

Rajoni 1 1 fanlilje 
Rajoni 2 1 " 
Rajoni 3 0 " 

Gjithsej 2 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE L I C E N C ~  
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 'L 

0 6 c 
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...................................... 
Gjithsej 0 familje 

6.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE TO@ 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 familie 
0 familie 

Gjithsej 0 familje 

7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAKINE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 C L  

Rajoni 3 0 L G  

...................... ------------- 
Gjithsej 0 familje 

8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 
l.D 1 803 LAVDIJE BEGOLLARI GJENDJE TE MIRE - 
&.D 1992 AGIM MENKO GJENDJE TE MIRE 
3.D 27 15 RUZHDI METOLLARI GJENDJE TE MIRE - 

Rajoni 1 0 farnilje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 3 farnilie 

Gjithsej 3 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 

1 .D 206 KLEANTHI KARAGJOZl (VDIQ) 
2.D 1607 ARTUR HAXHILLARI (LARGUAR PROBLEME SOCIALE) 

RAJONI 2 
1 .D 129 DURIM NIEHMETI @DRYSHIM GJEhTDJE EKONOMIKE) 
2.D 21 61 VALTER ZENELI (NDRYSHIM GJENDJE EKONOMIKE) 
3.D 2503 KUJTIM MINGA (NDRYSHIM GJENDJE EKONOMIKE) 

RAJONI 3 
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1 .D 268 RAMADAN RUSHANI (PENSION) 
2.D 1634 NEST1 GURA (LARGUAR DJALI) 
3 .D 1739 BURBUQE SHEHU (LARGUAR DJALI) 
4.D 2632 NEVREZ SHOSHARI (PENSION) 

Rajoni 1 2 familje 
Rajoni 2 3 LL 

Rajoni 3 4 L L 

Gjithsej 9 familje 

10.FAMILJE QE HIQEN PER ARKETIME 

l.D 1783 VANGJEL KOCA 
PER KETE MUAJ DALIN NGA SKEMA 38 

FAMIL JE 
FAMIL JET OE DO TE HYJNE NE SKEME PER KETE MUAJ 

1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER HE@ TE P m  
Rajoni 1 

1 .D 1688 ARBEN PASHO 1 K (CKUROREZIM ) 
Rajoni 2 

1 .D 2672 EMILJAN BEQIRI 5 KP 1 F3 (FAMILJE E RE) 
Rajoni 3 

1 .D 2754 ARBEN LAMOVA 2 KFl (MBARIM ASISTENCE) 
2.D 2755 LTNDITA DADUSHI 2 KF 1 (FAMILJE E RE) 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 farnilje 
1 L L 

2 familje 
.................................. 
Gjithsej 4 familje 

2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
1. D 84 LUIZA SORRA 1K (kthim nga Deklarata Specifike) 

Rajoni 2 
Rajoni 3 

l.D 249 1 ERTON OSMAN 3KF2(kthim nga Deklarata Specifike) 

Rajoni 1 1 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 1 familie 
Gjithsej 2 famil je 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 

[A- 
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